
POSTANOWIENIE NR 26/2025 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I  

z dnia 22 maja 2025 r.  

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych w mieście Krakowie 

  

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje:  

  

§ 1.  

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., niżej wymienionych członków:  

1. OKW 6, Marzena Kurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA SZUMLEWICZA, 

zam. Kraków,  

2. OKW 57, Piotr Marek Kowal, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

3. OKW 143, Aleksander Olgierd de Mehlem, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

4. OKW 150, Marta Danuta Nowakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Kraków, 

5. OKW 209, Damian Michał Kuliś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

WOCHA, zam. Kraków, 

6. OKW 218, Tomasz Maciej Boder, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 

7. OKW 220, Magdalena Dorota Boder, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 

8. OKW 221, Izabela Barbara Obtułowicz-Drak, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ PIOTRA SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 

9. OKW 358, Joanna Gajec-Sapko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 



10. OKW 394, Karol Jakub Bobula, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kraków, 

11. OKW 406, Anna Maria Kuliś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

WOCHA, zam. Kraków, 

12. OKW 427, Kamila Maśloch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków. 

 

§ 2.  

Na wakujące miejsca powołuje się:  

1. OKW 6, Krzysztof Dariusz Gibas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków,  

2. OKW 121, Piotr Paweł Kosiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

3. OKW 121, Jakub Tomasz Kuszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

4. OKW 209, Barbara Maria Zegarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

WOCHA, zam. Kraków, 

5. OKW 218, Ewa Maria Okarmus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Libertów, 

6. OKW 220, Małgorzata Anna Balicka-Ozga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 

7. OKW 221, Mariusz Tomasz Drak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 

8. OKW 358, Sebastian Rafał Kruczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Święcice, 

9. OKW 406, Alicja Stanisława Groblicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

WOCHA, zam. Kraków, 



10. OKW 427, Agnieszka Monika Walas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków. 

 

§ 3.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I 

 

Dagmara Anna Daniec-Cisło  


